REPUBLIKA E SHQIPERISE

PREFEKTI I QARKUT SHKODER

Nr. 506/1 prot Shkodér, mé& 09.08.2022

Lénda: Mbi vendimin Nr.49, daté 27.07.2022 té Késhillit Bashkiak Vau Dejés.

KESHILLI BASHKIAK VAU DEJES

Prefekti i Qarkut Shkodér, né zbatim t& detyrave t€ tij funksionale t& pércaktuara né ligjin
nr. 107, daté. 27.10.2016 “Pér Prefektin e Qarkut”, Urdhérit t& Kryeministrit nr.50 daté
12.4.2017 “Pér miratimin e detyrave té administratés sé Prefektit Qarkut Shkodér”, t&
Urdhérit t& MB nr.175, daté 09.07.2020 “Pér miratimin e rregullores sé brendshme “Pér
organizimin dhe funksionimin e Institucionit té Prefektit té Qarkut”, si dhe aneksin I
“Rregullat pér procedurat e verifikimit dhe kontrollin nga Prefekti i Qarkut”, t€ ligjit nr.
137/2020 “Pér buxhetin e vitit 20217, ligjit Nr.139/2015 “Pér Vetéqeverisjen Vendore”,
neni 54, gérma ¢, 55/2, 64 gérma ¢ & j, VKM nr.177 daté 8.3.2017 pér disa ndryshime
dhe shtesa né VKM Nr.165, dt 2.03.2016*“Pér grupimin e njésive t& qeverisjes vendore
pér efekt page dhe caktimin e kufinjve t& pagave t& funksionaréve t€ zgjedhur e t&
eméruar, t& népunésve civil e t& punonjésve administrativé t& njésive t€ vetéqeverisjes
vendore” gérma d & dh, analizoi VKB Vau Dejés Nr.49, daté 27.07.2022 “Pér
miratimin e shtesés prej 5000 leké pér dy punonjés IT té bashkisé Vau Dejés pér vitin
2022, shtesé e VKB nr.71/2021".

Pér sa trajtuar, Prefekti ju autorizon procedim té métejshém.

Rekomadojmé té jeni t& kujdesshém né terminologjiné e pérdorur pasi kjo shtesé¢ page
nuk &shté pér puné t& véshtira sipas VKM nr.165/2016 i ndryshuar dhe késhilli bashkiak
nuk miraton nivelin e pagave referuar emrave por sipas pozicionit.

Duke ju falenderuar pér mirékuptimin,

PREFEKTI

Majlinda ANGONI
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Adresa: Rruga “28 Néntori” Shkodér, Telefon/Faks 00355 2224 2705 , e-mail: Prefekti.Shlgo“@fgr@mb.éov‘al
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BASHKIA VAU DEJES
KESHILLI BASHKIAK

VENDIM

Ne i Dt 2%.0Y 2022

PER
DHENIEN E SHTESES MBI PAGE PER PUNE TE VESHTIRA E TE DEMSHME PER
SHENDETIN E PUNONJESVE PER VITIN BUXHETOR 2022

Bazuar né nenin 53 pika 2, neni 54 pika ¢, e Ligjit Nr.139/2015 “Pér vetéqgeverisjen vendore”, né
Ligjin Nr.44/2015, “Kodi i Procedurave Administrative i Republikés s& Shqipéris€”, né ligjin
Nr.152/2013, né Ligjin Nr.9936 daté 26.06.2008 “Pér menaxhimin e sistemit buxhetor né
Republikén e Shqipérisé”, né ligjin nr.88/2019,”Pér buxhetin e shtetit t& vitit 2020”, né ligjin
Nr.152/2013,”Pér Népunésin Civil”, i ndryshuar, né pikén 9, t¢ VKM Nr.165 daté 02.03.2016
“Pér grupimin e njésive t& vetéqeverisjes vendore, pér efekt page, dhe caktimin e kufijve t&
pagave té funksionaréve té zgjedhur e t&€ eméruar, t€ népunésve civil e t€ punonjésve
administrativé t€ njésive t& vetéqeverisjes vendore” ,i ndryshuar, né¢ VKM Nr.177, daté
08.02.2017 “Pér disa ndryshime dhe shtesa né Vendimin Nr.165 daté 02.03.2016, n¢ VKM
Nr.809, daté 26.12.2018,”Pér caktimin e pagesés miniale né shkallé vendi” n& piken 9, lidhja 3,
pika 6/a e VKM Nr.717, date 23.06.2009, “Pér pagat e punonjésve mbéshtetés t& institucioneve
buxhetore dhe t&¢ népunésve té disa institucioneve buxhetore”, i ndryshuar né Vendimin e
Kryetarit t€¢ Bashkis¢ Vau Dejés Nr.378,daté 23.11.2021, ”Pér miratimin e strukturés
organizative, organigramén, kategorité dhe klasat e pagave pér ¢do pozicion t& shérbimit civil
dhe administrativ pér vitin buxhetor 2022”.

KESHILLI BASHKIAK
VENDOSI:

I Z. Denis Shkoza i punésuar né pozicionin: “Pérgjegjés i Sektorit t& Informimit Publik,
Medias dhe IT”, niveli i diplomés “Bachelor”, né degén “Inxhinieri Kompjuterike”, t’i



jepet njé shtesé mbi pagé né masén 5000(pesé mijé) leké né muaj, bazuar né pikén 9, t&
VKM Nr.165 daté 02.03.2016.

II Z. Sabion Beqiri i punésuar né pozicionin: “Specialist né¢ Sektorin e Informimit Publik,
Medias dhe IT”, niveli i diplomés “Bachelor”, né degén “Informatiké”, t’i jepet njé shtesé
mbi pagé né masén 5000(pesé mijé) leké né muaj, bazuar n€ pikén 9, t¢ VKM Nr.165
daté 02.03.2016. .

II Ky vendim hyn né fuqi 10 dité pas shpalljes publike, sipas pércaktimeve t& nenit 55 ,;,-Eika 6

t& Ligjit nr. 139/2015 “P& / everisjen vendore”.
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SEKRET KRYETARI I KEESHILLIT
Mark Bisha
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